nes altaris. seu altarium. et iudicata mor-

tuaüa. que pro tempore dicte ecclesie merit res-

seruentur in communi pro faciendis expensis do

mino episcopo albinganense qui pro tempore fuerit.

et pro soluendis legatis et nuntiis domini pape pro-

curationibus pro rata que sibi continget ut supra inet pro recipiendis hospitalibus. et faciendis

sibi expensis que necessario fuerint faciende. et ad

reficiendum domum que remanet in commune. Item

decreuit et ordinauit quod debita quibus ecclesia est

obnoxia per prepositum contracta a predictis pre

pósito et canonicis communiter persoluantur a festo

sancti michelis proxime. usque ad tres annos com

pletos pro rata tanturn unicuique eorum contingente

excepto fdio giribaldi. qui nullam protestationem.

uel Solutionen), seu contribulionem faceré tenentur.

et si quis soluere nollet illius prebenda aliis. uel aliis

soluentibus uel soluenti cedat. et accrescat ipso facto

que debita fuerint usque ad quantitatem librarum

triginta octo ianuensium et quinquaginta (sic) a."

staria hordei. que omnia supradicta dictus dominus

episcopus dixit et ordinauit. statuit et decreuit sine

preiudicio sui uel successorum suorum et dicte ec

clesie ut semper illam ecclesiam in predictis omni*

bus et circa predicta. et in aliis autoritate ordinaria

possit reseruarc. et ad meliorera statum reducere.

quando sibi uidebitur expediré, et precepit sub pena

in compromisse adiecta predicta omnia pro ut dicta

sunt, ct determínala usque ad decern annos próxi

mos a quolibet illorum inuiolabililer obseruari. et

elapso ipso tempore decern annorum omnia sint in

eodem statu, et specialiter in comuni in quo erant

ante coinpromissum predictum et Ordinationen! pre-

sentem. predicta aulem omnia dixit et pronun-

ciauit predictus dominus episcopus arbiter seu ami-

cabilis compositor sententiando. sedendo pro tribu-

nali et ea iubens inuiolabiliter obseruari retenta sibi

auctoritate pronuutiandi adhuc inter eos semel uel

pluries arbitraria potestate. ... ,

Actum in palatio episcopali albingane. presentibus

testibus inagistro iacobo medico, iacobo piato nota

rio et ricoboxo de bruno.

Ego gentilis falco nolarius sacri imperii rogatus hano

cartam scripsi. • ч

( MDCCCCXLII )

Ordinate del consiglio generale délia città dAlba,

col quale dà potere ai suoi depuiati , Corrado

Corradengo e Ottone di Braida, di sottoporre la

délia città alt ubbidienza del conte di Provenza ,

Carlo I (Г Ângio , coi patti e le condizioni da

combinarsL ,